

BYGGANDET OCH KLIMATKRISEN

FAKTA
OM KLIMATET



Inbjudan till lördagen den 23 oktober 2021 kl 11-14

Byggandet orsakar stora utsläpp av växthusgaser. Rätt mycket görs för närvarande för att börja minska utsläppen, men mer måste göras och snabbt. Vad, hur och av vilka?

Program



Arwidsro nyproducerar med Miljöbyggnad Guld och Noll CO2

Arwidsro ska bygga ca 200 hyreslägenheter på Övre Bryggårdsgärdet i Norrtälje. Konsultföretaget Rak System bistår Arwidsro med att uppnå hög miljöprestanda. Den 1 januari 2022 måste alla byggherrar börja göra klimatdeklarationer. Vad går det ut på?

Magnus Ekman, projektledare, Arwidsro. Medverkande från Rak System, byggkonsult



När blir betong klimatneutral?

Betong är en grundbult i byggande av både hus och infrastruktur som broar. Betong orsakar än så länge en avsevärd klimatpåverkan, men branschen jobbar för att ändra detta. Vad görs och hur blir det ändring på problemet?

Malin Löfsjögård, Betonginitiativet och vd på Svensk Betong



Klimatpåverkan i nyproduktion och stadsutveckling

Vad kan kommunen göra för att uppnå ett klimatanpassat husbyggande? Kommunen bygger gator, torg och parker, vad görs där? Kan politiker och berörda förvaltningar ange färdriktningen för samtliga byggaktörer?

Carolina Sahlén, projektledare för hållbar stadsutveckling, samhällsbyggnadskontoret, Norrtälje kommun

Seminariet arrangeras på Campus Roslagen i lokalen Havet, adressen är Astrid Lindgrens Gata 2.

Alla intresserade är välkomna. Seminariet är kostnadsfritt. Vi börjar kl. 11 och avslutar kring kl. 14. Det blir paus efter Malin Löfsjögårds föreläsning. Man kommer kunna köpa en macka, bulle och kaffe. **Den som vill delta digitalt anmäler sig till Ylva Sandström, se kontaktpersonerna nedan. Vi skickar ut en länk till Zoom.**

Arrangör Klimatgruppen BYBO: Bosse Blideman, Ylva Sandström, Bosse Bergqvist, Ola Nordstrand.

I samarbete med: Campus Roslagen, SENSUS Norrtälje, Roslagens Naturskyddsförening och Norrtälje FN-förening.

Kontaktpersoner: Ylva Sandström, ylva.sandstroem@outlook.com, Bosse Bergqvist, bosse@katarinatruck.se